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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 31 Kobiet, 200m klasyczny 12 lat i starsi
22.06.2024 - 16:51 Wyniki
Rekord LOZP Open 2:31.64 SAMUŁA Wiktoria 03103 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP 19 + 2:31.64 SAMUŁA Wiktoria 03103 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP 18 2:31.74 ŻMUDA Weronika 03103 Lublin 11.03.2018
Rekord LOZP 17 2:36.07 SAMUŁA Wiktoria 03103 Opole 20.07.2016
Rekord LOZP 16 2:38.16 SAMUŁA Wiktoria 01103 Debica 11.07.2015
Rekord LOZP 15 2:35.99 MALEC Klaudia 00203 Oswiecim 06.07.2019
Rekord LOZP 14 2:36.97 MALEC Klaudia 00203 Olsztyn 30.06.2018
Rekord LOZP 13 2:40.74 PASTUSZUK Paulina 01403 Debica 10.12.2016
Rekord LOZP 12 2:48.55 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Debica 03.07.2005
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Świdnik 3:00.17 444 40.66 45.34 47.10 47.07
2. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:10.93 373 43.49 49.02 50.58 47.84
3. GOSIK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 3:18.54 332 44.62 50.19 52.68 51.05
4. NOWOSAD Aleksandra 12 MKS AVIA Świdnik 3:30.01 280 47.91 54.96 56.31 50.83
5. SKWARCZYŃSKA Anna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:33.81 266 48.79 55.99 55.33 53.70
6. WYSOK Amelia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:42.12 237 50.20 56.71 57.96 57.25
7. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:44.86 228 49.25 57.66 58.98 58.97
8. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska3:57.60 194 54.35 1:00.81 1:01.66 1:00.78

DYSKW. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu

klasycznego - 7.1, 7.5

JUNIOR MŁODSZY

1. GORDZIEJKO Joanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:56.14 476 40.51 45.10 45.32 45.21
2. SZABAŁA Antonina 15 UKS SP5 Swim 2:56.85 470 40.17 45.51 45.88 45.29
3. BONDYRA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.29 377 42.97 48.39 50.04 48.89
4. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.73 375 42.09 49.51 51.24 47.89
5. ŁUKASIEWICZ Oliwia 14 KU AZS UMCS Lublin 3:16.31 343 43.96 50.29 52.17 49.89
6. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 3:19.23 329 44.93 49.63 53.02 51.65
7. PIECHNIK Julia 14 Uks Skarpa Lublin 3:24.41 304 47.33 53.04 53.51 50.53
8. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska3:26.27 296 44.54 52.86 54.67 54.20
9. TSETSYK Mariia 14 MKS AVIA Świdnik 3:27.01 293 47.37 53.40 53.98 52.26

10. KARPENKO Yelyzaveta 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:36.39 256 48.58 57.05 57.61 53.15

OPEN

1. PRZYBYLSKA Oliwia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:39.93 636 36.94 40.48 41.08 41.43
2. ZIELIŃSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 2:45.85 570 38.16 42.43 42.85 42.41
3. BIELAK Kamila 16 UKS SP5 Swim 2:47.92 549 39.21 42.95 43.68 42.08
4. WOŻAKOWSKA Zofia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:50.49 525 38.43 42.75 44.39 44.92
5. GORDZIEJKO Joanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:56.14 476 40.51 45.10 45.32 45.21
6. SZABAŁA Antonina 15 UKS SP5 Swim 2:56.85 470 40.17 45.51 45.88 45.29
7. KLIM Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 3:00.06 445 40.23 46.30 47.20 46.33
8. TATARA Patrycja 13 MKS AVIA Świdnik 3:00.17 444 40.66 45.34 47.10 47.07
9. BONDYRA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.29 377 42.97 48.39 50.04 48.89

10. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.73 375 42.09 49.51 51.24 47.89
11. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:10.93 373 43.49 49.02 50.58 47.84
12. ŁUKASIEWICZ Oliwia 14 KU AZS UMCS Lublin 3:16.31 343 43.96 50.29 52.17 49.89
13. GOSIK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 3:18.54 332 44.62 50.19 52.68 51.05
14. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 3:19.23 329 44.93 49.63 53.02 51.65
15. PIECHNIK Julia 14 Uks Skarpa Lublin 3:24.41 304 47.33 53.04 53.51 50.53
16. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska3:26.27 296 44.54 52.86 54.67 54.20
17. TSETSYK Mariia 14 MKS AVIA Świdnik 3:27.01 293 47.37 53.40 53.98 52.26
18. NOWOSAD Aleksandra 12 MKS AVIA Świdnik 3:30.01 280 47.91 54.96 56.31 50.83
19. SKWARCZYŃSKA Anna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:33.81 266 48.79 55.99 55.33 53.70
20. KARPENKO Yelyzaveta 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:36.39 256 48.58 57.05 57.61 53.15
21. WYSOK Amelia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:42.12 237 50.20 56.71 57.96 57.25



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Piotr Bujak 22.06.2024 17:00 - Strona 2

Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 31, Kobiet, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

22. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:44.86 228 49.25 57.66 58.98 58.97
23. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska3:57.60 194 54.35 1:00.81 1:01.66 1:00.78

DYSKW. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

PK WOŹNIAK Michalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:38.66 651 37.05 41.41 39.84 40.36
PK GRYNIS Maria 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:54.39 490 41.29 46.47 44.29 42.34


